. . - INSTITUTO FEDERAL DE

SUDESTE DE MINAS GERAIS

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

concursos

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

00037
00030
00027
00050
00018
00045
00044
00005
00001
00010
00019
00024
00047
00048
00040
00042
00012
00007
00023
00016
00006
00039

Homologacao de Inscricoes
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Area: JFO1 - Matematica

ALEX LEAL MOTA

ALINE LUCIANO FILGUEIRAS

ALLANA STHEL SANTOS DE OLIVEIRA
ALTEMIR BORTULI JUNIOR

ANDERSON CORREA PORTO
ANDERSON DOS SANTOS GONZAGA
BRUNA BEZERRA DA SILVA

CAIO REZENDE MARQUES DOS SANTOS
CLAUDIA PIRES FERREIRA
CLAUDOMIRO AGUIAR DA CUNHA
DANIEL JOSE DE PAULA
DANIELE DA ROCHA FONSECA
DENILSON CARVALHO RESENDE
EDUARDO ALEJANDRO FLORES ARAYA
FARLEI FERREIRA SILVA

FELIPE ALMEIDA DE MELLO

GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES
IARA RODRIGUES DA CONCEICAO
ISABELA DA SILVA LIMA

ISABELA MAGALHAES KIRCHMAIR
JACIENE LARA DE PAULA CAETANO
JOAO CARLOS CALDATO CORREIA
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JOSE MARIO BRUNELLI SOSA

JOSEPH COSTA MOREIRA

JUAN CARLOS ORTIZ CHATA

JULIA NOGUEIRA

JUNIOR LAMAS FARIA

LECTICIA SOBREIRO REZENDE DE SOUZA
LETICIA GENEVAIN ANDRADE

LUANNA CRISTINA PATERNOSTER RAMOS
LUCCA JEVEAUX OLIVEIRA BONATTO
MAIARA APARECIDA COIMBRA VALENTIM
MARCELA DE FATIMA RIBEIRO NASCIMENTO
MARIANA FIGUEIRA SIQUEIRA

MIRIAN ROSE ALVES BETTI

NAAMA GALDINO DA SILVA NERIS

PATRICIA STOPA MOREIRA

PRISCILA FONTES JUSTE

QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES
RAPHAEL HENRIQUE NOVAES SALDANHA RUY DE ALMEIDA
REGIS VERISSIMO LAMAS DE OLIVEIRA
REINALDO BELLINI GONCALVES

RENATA GOMES

RENZO FERNANDES BASTOS

RICARDO LOPES DE JESUS

RODRIGO SILVA MENDES

THASSIA RESENDE SOUZA

TOBIAS FERNANDO PINTO

VIVIAN HELENA BRION DA COSTA SILVA
WILLIAM FREDERICO VASCONCELLOS SILVA
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